

Dodavatel : EKO FILTR spol. s r.o.

Divnice 134
763 21 Slavičín

IČ : 45467587

DIČ : CZ45467587

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obch. soudem v Brně, oddíl C, pod číslem vložky 1164.

Číslo dokladu : 011260352

Variabilní symbol: 011260352

Objednávka : VO-SUM-2025-000805

Pen. ústav : Česká spořitelna, a.s.

Bank. spojení : 0011964622 / 0800

KS: 0008

Příjemce :

IČ :

DIČ :

Odběratel :

Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace
Nemocniční 898/20a
728 80 Ostrava

Místo určení : NA-SUM Sklad-Údržbářský materiál

Nemocniční 898//20a
728 80 Ostrava- Moravská Ostrava

IČ :

DIČ :

IČ : 00635162

DIČ : CZ00635162

Datum splatnosti : 03.01.2026

Datum vystavení daňového dokladu : 04.12.2025

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 04.12.2025

Forma úhrady : Platebním příkazem

Popis dodávky :

Způsob dopravy : TOPTRANS

Zakázka :

Řádek Číslo	Název	Množství	MJ	J. cena bez DPH	Celkem bez DPH Sleva	Celkem s DPH po slevě	DPH	Celkem s DPH po slevě
----------------	-------	----------	----	--------------------	-------------------------	--------------------------	-----	--------------------------

Expediční příkaz 501262685

1	305x305x78 H13 M, AI	Absolutní filtr	3,00	ks	1 077,94	3 233,82	21 %	3 912,93
		AI profil, min. 50 mm, těs. PUR vstup, 210 m3/h - 210 Pa						
2	457x457x78 H13 M, AI	Absolutní filtr	4,00	ks	1 597,91	6 391,64	21 %	7 733,89
		AI profil, min. 50 mm, těs. PUR vstup, 530 m3/h - 220 Pa						
3	610x610x78 H13 M, AI	Absolutní filtr	13,00	ks	1 867,90	24 282,70	21 %	29 382,07
		AI profil, min. 50 mm, těs. PUR vstup, 1000 m3/h - 225 Pa						
4	305x305x78 H13 M, AI	Absolutní filtr	1,00	ks	1 077,94	1 077,94	21 %	1 304,31
		AI profil, min. 50 mm, těs. PUR vstup, 210 m3/h - 210 Pa						
5	610x610x78 H13 M, AI	Absolutní filtr	13,00	ks	1 867,90	24 282,70	21 %	29 382,07
		AI profil, min. 50 mm, těs. PUR vstup, 1000 m3/h - 225 Pa						
6	457x457x78 H13 M, AI	Absolutní filtr	14,00	ks	1 597,91	22 370,74	21 %	27 068,60
		AI profil, min. 50 mm, těs. PUR vstup, 530 m3/h - 220 Pa						
			48,00			81 639,54		98 783,87

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele

Vystavil :

Dodavatel : EKOFILTR spol. s r.o.

763 21 Slavičín

Číslo dokladu : 011260352

Variabilní symbol : 011260352

Fakturace celkem Kč**98 783,87**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní 21%	21	81 639,54	17 144,33	98 783,87
		81 639,54	17 144,33	98 783,87

Při nedodržení doby splatnosti účtujeme penále ve výši 0,02 % z celkové částky za každý den prodlení.
If the due date is not met, we charge a penalty of 0.02% of the total amount for each day of delay.

.....
Razítko a podpis odběratele.....
Razítko a podpis dodavatele